
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 29. 10. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

 

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE paní Jana Chudíková NEBUDE PŘÍTOMNA dnes 29. října  

v kanceláři BH na sídlišti z důvodu čerpání dovolené. 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 31. října s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze mladá vína:  

Müller Thurgau, suché svěží víno s chutí tropického ovoce za 150,- Kč,  

Muškát moravský, polosuché lehké víno s květinovou vůní za 135,- Kč,  

dále bílý burčák, vína sudová 80-90 Kč/litr  

a vína lahvová, výběr z hroznů, pozdní sběr 150-250 Kč/litr. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

V sobotu 2. listopadu jste všichni srdečně zváni na velký sál OÚ na HALLOWEEN PÁRTY, 

která začíná ve 14.00 hodin.  

Zábava bude pro malé i velké, tombola, bohaté občerstvení. 

Vstupné je 50,- Kč, masky mají vstup ZDARMA. 

 

Obec Přáslavice nabízí CHARITATIVNÍ VÁNOČNÍ HVĚZDU. 

Nákupem živých vánočních hvězd podpoříte léčbu nejmladších onkologických pacientů 

FN Olomouc. Objednávky se přijímají do 15. listopadu na tel. čísle: 734 236 606. 

 

Obec Přáslavice vás srdečně zve na OCHUTNÁVKU VÍN, která se bude konat  

v pátek 15. listopadu od 18.00 hodin v zasedací místnosti OÚ. Vstupné je 250,- Kč. 

Vstupenky je možno zakoupit na OÚ v době úředních hodin do 11. listopadu.  

Platba  pouze v hotovosti. V ceně je zahrnuta ochutnávka vín a menší občerstvení. 

Přijďte ochutnat skvělá vína z malého rodinného vinařství FRIDRICH z Jižní Moravy. 

 

 

 

Ordinace MUDr. Lakomé zahájila očkování proti chřipce a COVIDU.  

Není nutné se na očkování objednávat. 

MUDr. Lakomá nově ordinuje v Přáslavicích:  

ve středu 8.00 - 14.00 hodin   a   v pátek 7.00 - 11.00 hodin. 

V ostatní dny je v ordinaci ve Velkém Újezdě. 

Všechny další podrobnosti najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce.  

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


